[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 059/1994

REITERO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO NA ESTRADA VICINAL QUE DEMANDA AO RIO PRETO, COM ALCANCE AO RIO SÃO FRANCISCO, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A mencionada estrada apresenta precariedade em seu percurso, necessitando, portanto da realização dos respectivos serviços, tornando-a eficientemente transitável, como apoio aos produtores das localidades. Na localidade do Rio São Francisco é necessário à recuperação de um plano inclinado, para diminuir o aclive existente, considerando demasiado longo e prejudicial ao tráfego na ligação com a localidade do Rio Preto. Portanto as obras realizadas irão facilitar de sobremodo os produtores de ambas as localidades.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 1994.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br